


INFORMASI KONDISI KAWASAN TUTUPAN LAHAN TERKAIT HOTSPOT DI PULAU SUMATERA 
TANGGAL 04 OKTOBER 2019 

(Update 16:00 WIB) 

Sumber Data : Web Sipongi  
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No Lat Long Satelit Waktu Akuisisi Tanggal Sumber Propinsi Kabupaten-Kota Kecamatan Desa Nama Kawasan Tingkat Kepercayaan (%)

1 -4,482605 103,334061 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN BENGKULU KAUR KINAL PINANG JAWA  80

2 -1,358824 104,077469 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH TANJUNG TAHURA SEKITAR TANJUNG 83

3 -1,355606 104,099167 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN JAMBI MUAROJAMBI KUMPEH TANJUNG TAHURA SEKITAR TANJUNG 93

4 -2,246664 103,035614 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN JAMBI SAROLANGUN PAUH LAMBAN SIGATAL  83

5 -2,244094 103,052895 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN JAMBI SAROLANGUN PAUH LAMBAN SIGATAL  81

6 -2,652261 102,229927 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN JAMBI SAROLANGUN BATANG ASAI BATU EMPANG  80

7 -2,650038 102,24501 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN MUSIRAWAS RAWAS ULU NAPAL LICIN TN KERINCI SEBLAT 81

8 -2,777881 103,332481 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN MUSIBANYUASIN SANGA DESA AIR BALUI  84

9 -2,775234 103,350403 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN MUSIBANYUASIN SANGA DESA AIR BALUI  96

10 -2,661484 102,24601 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN MUSIRAWAS RAWAS ULU NAPAL LICIN TN KERINCI SEBLAT 96

11 -3,000601 105,133072 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ILIR MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 85

12 -2,996781 105,157677 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 91

13 -3,01103 105,159866 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ILIR MUARA PADANG HUTAN SM PADANG SUGIHAN 86

14 -3,06169 105,018074 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN BANYUASIN PAMPANGAN TANJUNG KEMANG SM PADANG SUGIHAN 92

15 -3,109805 105,104713 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ILIR PAMPANGAN AIR RUMBAI  97

16 -3,104103 105,332848 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ILIR TULUNG SELAPAN JERAMBAH RENGAS  82

17 -3,248048 105,113716 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN KOMERING ILIR PAMPANGAN JUNGKAL  87

18 -3,402917 104,662369 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN ILIR TANJUNG BATU LIMBANG JAYA  87

19 -3,410759 104,671104 LPN-AQUA 7:03:00 AM 20191004 LAPAN SUMATERA SELATAN OGAN ILIR TANJUNG BATU LIMBANG JAYA  97
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No Lat Long Tanggal Waktu Akuisisi (UTC) Tingkat Kepercayaan (%) Satelit Kecamatan Kabupaten Provinsi Fungsi Tutupan Lahan Gambut Kerawanan

1 -4,482605 103,334061 04/10/2019 7:03:00 80 aqua Kinal  Kab. Kaur  Bengkulu HPT Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut  

2 -2,652261 102,229927 04/10/2019 7:03:00 80 aqua Batangasai  Kab. Sarolangun  Jambi HPT Hutan Lahan Kering Primer Non gambut RENDAH

3 -2,650038 102,24501 04/10/2019 7:03:00 81 aqua Batangasai  Kab. Sarolangun  Jambi TN Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut RENDAH

4 -2,246664 103,035614 04/10/2019 7:03:00 83 aqua Pauh  Kab. Sarolangun  Jambi APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SEDANG

5 -2,244094 103,052895 04/10/2019 7:03:00 81 aqua Pauh  Kab. Sarolangun  Jambi HP Belukar Non gambut TINGGI

6 -1,652536 103,954948 03/10/2019 18:43:00 47 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Perkebunan gambut SEDANG

7 -1,651352 103,956413 03/10/2019 15:43:00 25 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Perkebunan gambut SEDANG

8 -1,552252 103,954445 03/10/2019 15:43:00 56 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

9 -1,550318 103,954971 03/10/2019 18:43:00 69 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

10 -1,548883 103,945137 03/10/2019 18:43:00 51 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

11 -1,548545 103,955681 03/10/2019 18:27:46 91 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

12 -1,546386 103,941956 03/10/2019 18:27:46 75 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

13 -1,542341 103,966187 03/10/2019 18:43:00 79 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

14 -1,541892 103,952957 03/10/2019 15:43:00 62 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

15 -1,540903 103,956314 03/10/2019 18:43:00 84 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

16 -1,540857 103,949844 03/10/2019 18:27:46 18 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

17 -1,540161 103,965073 03/10/2019 15:43:00 78 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

18 -1,536408 103,9646 03/10/2019 18:27:46 99 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

19 -1,532922 103,967529 03/10/2019 18:43:00 83 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

20 -1,524936 103,97879 03/10/2019 18:43:00 53 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut TINGGI

21 -1,52427 103,973518 03/10/2019 18:27:46 100 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi HPT Belukar Rawa gambut TINGGI

22 -1,523504 103,968887 03/10/2019 18:43:00 100 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

23 -1,522111 103,959785 03/10/2019 18:27:46 62 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

24 -1,519418 103,962112 03/10/2019 15:43:00 16 terra Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi APL Belukar Rawa gambut TINGGI

25 -1,469627 104,09481 03/10/2019 18:43:00 48 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG
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No Lat Long Tanggal Waktu Akuisisi (UTC) Tingkat Kepercayaan (%) Satelit Kecamatan Kabupaten Provinsi Fungsi Tutupan Lahan Gambut Kerawanan

26 -1,469627 104,09481 03/10/2019 18:43:00 48 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

27 -1,46741 104,088158 03/10/2019 18:27:46 35 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

28 -1,46741 104,088158 03/10/2019 18:27:46 35 noaa20 Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Hutan Rawa Primer gambut SEDANG

29 -1,375031 103,660103 04/10/2019 4:06:00 58 terra Muara Sabak  Kab. Tanjung Jabung Timur  Jambi HP Hutan Tanaman gambut TINGGI

30 -1,358824 104,077469 04/10/2019 7:03:00 83 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut SEDANG

31 -1,358824 104,077469 04/10/2019 7:03:00 83 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut SEDANG

32 -1,355606 104,099167 04/10/2019 7:03:00 93 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut TINGGI

33 -1,355606 104,099167 04/10/2019 7:03:00 93 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut TINGGI

34 -1,342118 104,097198 04/10/2019 7:03:00 79 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut SEDANG

35 -1,342118 104,097198 04/10/2019 7:03:00 79 aqua Kumpeh  Kab. Muaro Jambi  Jambi TN Tanah Terbuka gambut SEDANG

36 -5,50894 104,252472 04/10/2019 7:03:00 63 aqua Bengkunat  Kab. Pesisir Barat  Lampung APL Belukar Non gambut  

37 -4,416888 105,032791 04/10/2019 7:03:00 71 aqua Negeri Besar  Kab. Way Kanan  Lampung APL Pertanian Lahan kering Non gambut  

38 -0,123333 102,401131 04/10/2019 4:06:00 32 terra Kuala Kampar  Kab. Pelalawan  Riau HPK Belukar Rawa gambut TINGGI

39 0,795853 101,657082 04/10/2019 6:59:00 39 aqua Siak  Kab. Siak  Riau HP Hutan Tanaman gambut TINGGI

40 -3,808855 103,812073 03/10/2019 15:43:00 89 terra Lawang Kidul  Kab. Muara Enim  Sumatera Selatan APL Pertambangan Non gambut TINGGI

41 -3,80723 103,823059 03/10/2019 15:43:00 74 terra Lawang Kidul  Kab. Muara Enim  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

42 -3,802319 103,814613 03/10/2019 18:27:46 86 noaa20 Lawang Kidul  Kab. Muara Enim  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SANGAT TINGGI

43 -3,801848 103,822197 03/10/2019 18:43:00 91 aqua Lawang Kidul  Kab. Muara Enim  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SEDANG

44 -3,727875 104,428635 03/10/2019 15:43:00 59 terra Muarakuang  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

45 -3,413191 104,686745 04/10/2019 7:03:00 34 aqua Rantau Alai  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

46 -3,410759 104,671104 04/10/2019 7:03:00 97 aqua Tanjung Batu  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

47 -3,402917 104,662369 04/10/2019 7:03:00 87 aqua Tanjung Batu  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

48 -3,399556 104,684685 04/10/2019 7:03:00 64 aqua Tanjung Batu  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

49 -3,261256 105,501335 04/10/2019 7:03:00 67 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut SANGAT TINGGI

50 -3,248048 105,113716 04/10/2019 7:03:00 87 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI
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51 -3,246309 105,50412 03/10/2019 15:43:00 43 terra Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

52 -3,215936 104,877365 04/10/2019 7:03:00 78 aqua Sirah Pulau Padang  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut TINGGI

53 -3,205483 104,757935 04/10/2019 7:03:00 46 aqua Pemulutan  Kab. Ogan Ilir  Sumatera Selatan APL Rawa Non gambut TINGGI

54 -3,123976 105,106827 04/10/2019 7:03:00 34 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

55 -3,118531 105,335037 04/10/2019 7:03:00 14 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar gambut SANGAT TINGGI

56 -3,114526 104,952934 04/10/2019 7:03:00 70 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka Non gambut TINGGI

57 -3,109805 105,104713 04/10/2019 7:03:00 97 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka gambut TINGGI

58 -3,10891 105,205185 04/10/2019 7:03:00 61 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa Non gambut SANGAT TINGGI

59 -3,106075 105,128883 04/10/2019 7:03:00 74 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran gambut TINGGI

60 -3,105099 105,230057 04/10/2019 7:03:00 75 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Tanah Terbuka gambut TINGGI

61 -3,104103 105,332848 04/10/2019 7:03:00 82 aqua Tulung Selapan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

62 -3,104014 104,956451 04/10/2019 7:03:00 76 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

63 -3,099421 105,078232 04/10/2019 7:03:00 73 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

64 -3,094629 105,203018 04/10/2019 7:03:00 46 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa gambut TINGGI

65 -3,092984 105,218506 03/10/2019 15:43:00 62 terra Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa Non gambut SANGAT TINGGI

66 -3,090788 105,22789 04/10/2019 7:03:00 32 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka Non gambut SANGAT TINGGI

67 -3,082651 105,070648 04/10/2019 7:03:00 35 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Tanah Terbuka gambut SEDANG

68 -3,080884 103,588875 04/10/2019 7:03:00 59 aqua Sungai Keruh  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SANGAT TINGGI

69 -3,079026 105,094933 04/10/2019 7:03:00 66 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Tanah Terbuka gambut SEDANG

70 -3,078739 105,025818 04/10/2019 7:03:00 73 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Tanah Terbuka gambut SEDANG

71 -3,078095 103,607376 04/10/2019 7:03:00 72 aqua Sungai Keruh  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut SANGAT TINGGI

72 -3,074944 105,049873 04/10/2019 7:03:00 75 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

73 -3,067302 105,098282 04/10/2019 7:03:00 76 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Tanah Terbuka gambut SEDANG

74 -3,06169 105,018074 04/10/2019 7:03:00 92 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Belukar Rawa gambut TINGGI

75 -3,035778 105,188965 04/10/2019 7:03:00 31 aqua Banyuasin I  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI
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76 -3,014826 105,135231 04/10/2019 7:03:00 36 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

77 -3,01103 105,159866 04/10/2019 7:03:00 86 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

78 -3,010663 105,127182 04/10/2019 7:03:00 38 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

79 -3,000601 105,133072 04/10/2019 7:03:00 85 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

80 -2,996781 105,157677 04/10/2019 7:03:00 91 aqua Pampangan  Kab. Ogan Komering Ilir  Sumatera Selatan SM Savanna/Padang Rumput gambut TINGGI

81 -2,983975 104,411591 04/10/2019 7:03:00 71 aqua Rantau Banyur  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Pertanian Lahan kering Campuran Non gambut TINGGI

82 -2,794308 104,549835 04/10/2019 7:03:00 74 aqua Banyuasin Iii  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

83 -2,790999 104,572189 04/10/2019 7:03:00 74 aqua Talang Kelapa  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan APL Perkebunan Non gambut TINGGI

84 -2,788823 103,358177 04/10/2019 7:03:00 78 aqua Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan HPK Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

85 -2,777881 103,332481 04/10/2019 7:03:00 84 aqua Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

86 -2,775234 103,350403 04/10/2019 7:03:00 96 aqua Babattoman  Kab. Musi Banyuasin  Sumatera Selatan APL Belukar Rawa gambut SANGAT TINGGI

87 -2,661484 102,24601 04/10/2019 7:03:00 96 aqua Rawas Ulu  Kab. Musi Rawas Utara  Sumatera Selatan TN Hutan Lahan Kering Sekunder Non gambut RENDAH

88 -2,011362 104,298592 03/10/2019 15:43:00 82 terra Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

89 -2,007867 104,299095 03/10/2019 18:43:00 43 aqua Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI

90 -2,003608 104,300125 03/10/2019 18:27:46 48 noaa20 Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

91 -2,002671 104,284439 03/10/2019 15:43:00 95 terra Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

92 -2,001447 104,286339 03/10/2019 18:27:46 82 noaa20 Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

93 -2,000825 104,297028 03/10/2019 15:43:00 88 terra Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

94 -1,998231 104,30043 03/10/2019 18:43:00 20 aqua Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Tanah Terbuka gambut TINGGI

95 -1,996707 104,290077 03/10/2019 18:43:00 36 aqua Muara Telang  Kab. Banyuasin  Sumatera Selatan HP Belukar Rawa gambut TINGGI








